PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.12.2017 г. № 358-р
         п. Шумячи
	О вырубке дерева на территории Шумячского городского поселения

Руководствуясь  Правилами благоустройства территории, обеспечения чистоты и порядка в Шумячском городском поселении, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.10.2017 №33

1. Произвести вырубку дерева (ель) по улице Дорожной в поселке Шумячи Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченкову.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

	            А.В. Голушков